פרוייקט, או כאשר יש בעיה, או כאשר רוצים אותם כמלווה/גורם מסייע, אלא מעוניינים לשמוע את דעתם בנושאים מהותיים ומשמעותיים גם עבורם.

רשימה ביבליוגרפית –

1. א' אהרונסון, החינוך הבלתי פורמלי בקיבוץ - מאחריות הקהילה לאחריות ההורים.
2. ר' וינקלר, מעורבות הורים בבתי הספר, הגיגי הגבעה, בטאון המכללה לחינוך גבעת וושינגטון, חוברת ה', תשנ"ז, 1997.
3. ע' כצנלסון, קשר בין הורים ומערכת החינוך של ילדיהם, פסיכואקטואליה, גליון אוקטובר 2014.
4. ח' עמית, לחתור בסירה אחת – שותפות חינוכית של מורים והורים, הד החינוך אל המאה ה-21, אוגוסט 2009.
5.